OTYET
O BBITIOJIHEHUM MYHUILIUTIAJIBHOI'O 3AJAHM A 110 ITPEAOCTABJIEHUTO
MYHULUITAJIBHBIX YCIIVT (BBIITOJIHEHUWIO PABOT) 3a 2025 r.
MyHuIMTIaTbHOE OFOIKETHOE JIOIIKOJIEHOE 00pa30BaTeIbHOE
yupexenue "Jlerckuit Ne 28 . Yensouncka"
Ilepnon MOHUTOpPHHTA: 4 xBapTan

MoanucaHo undposoi

Knpunno ,
noanucelo:

Ba A Y ryn b E:anM;;;Ba Anrynb

ran NEeBHa NaTa: 2025.12.30

10:23:20 +05'00'

HanmenoBanue

MYHUIUNAIBHOHN YCIIyTH

(pabotsr)

HaumeHnoBaHue nmokaszaresns

Enquaunnes:
U3MEpEeHHS

3HaveHwme,
YTBEPKAEHHOE
B
MYHHIUTIAIbH
OM 3aJ]aHUU Ha
OTUETHBIN
(buHAHCOBBIN
TOx

dakTuyeckoe
3HAYCHHUC 32
OTYETHBIN
epuox

Honyctumoe
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHHE.

%

dakruueckoe
OTKJIOHCHHE

OT IIJJAHOBBIX
3HaueHui, %

TlosicHeHus
MIPHYMH
OTKJIOHEHHS OT
3aIIaHUPOBAHHBIX
3HAYCHUN

HWcrounnk(v)
nHpOpMAIUH
0
(akTHueckn
JOCTUTHYTBIX
pesynbrarax

8532110.99.0.5B19AA48000

ITpucmortp u yxon

[NoxazaTenn, XxapakTepe3yore KauecTBO OKa3aHUsI MyHHITHIIAIBHOHN yCIyTn

O0BeM MyHHITUIIAIEHOH yCIyTH (B HaTYpalbHBIX

MIOKa3aTeNsX)

Yuciio yeaoBeKo-IHENR
peOBIBAaHHS

YuCIo 4eI0BEKO-4acoB
npeObIBaHUS

Yuco gere

YenoBeko-
JICHb

Yenoseko-
yac

Yenosek

490,00

1 470,00

10,00

164,00

492,00

4,00

30

30

15

67

67

60

IIpuunna
OTKJIOHEHHSI YUCIIO
yeJoBeKa - THel:
BOCIUTAaHHUKH, B
KoJM4ecTBe 6 aereil,
TIOJTYYHITH
HampaBlICHUs B
TPYMIIBI OJIHOTO
JTHSI IPeOBIBAHYISI B
HostOpe 2025 1.

IIpuunna
OTKJIOHEHHS YUCIIO
YyeJIoBeKa - 4ac:
BOCIIMTAaHHUKH, B
KOJIMYECTBE 6 JIETEN,
MOy IHITH
HaTpaBJICHUS B
TPYTITBI TOJTHOTO
JIHs TpeOBbIBaHMS B
HOs10pe 2025 1.
Bocnuranuuku, B
KOJIM4ecTBe 6 JeTei,
MOy YUITH
HarnpaBJICHHS B
TPYIITHI TTOJTHOTO

JTHSI IPeOBIBAHS B
HosiOpe 2025 1.

8010110.99.0.56B24AK62000

Peanuzanus

IMoka3zarenu, xapakTepe3ylolmue Ka

YECTBO OKA3aHMsI MyHUIUIIATIBHOMN yCIIyTH

OCHOBHEIX
Oo6TITe0O0NARORATE TRHLTY




c e v v e v e e

MporpaMm JIOIIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHUs

O0BeM MYHHIUIIATBEHOH yCiIyTH (B

HaTypaJbHbIX

II0Ka3aTesix)

Uucno yenoBeKo-aHel 00ydeHus

Yucro oOygaronmxcs

Yenoseko-
JIeHb

Yenosek

147,00

3,00

192,00

3,00

30

15

31

Ilokazarens
YEJIOBEKO JICHb -
HIKE
3aIIaHUPOBAHHBIX,
B CBSI3H C
MPOIYCKaMH IO
TIPUYUHE
3a0oneBanus OPBu
B 4 KB.

[Ipuumna
OTKJIOHCHHS:
Bocnuranauku
BBIOBLIN U3 JIC, B
CBSI3M C
HNOCTYIIJIEHUAM B 1
KJ1acc.

8010110.99.0.6B24]IH82000

Peanmzanus OCHOBHBIX
00meo0pa3oBaTebHBIX
MporpaMm JIOIIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHUs

IMoka3zarenu, xapakTepe3ylolie Ka4ecTBO OKa3aH!sl MyHULIMIAIBHOH yCIIyrn

O0BbeM MyHHIIMTIATLHON YCIIyTH (B

HaTypaJIbHBIX

MOKa3aTesix)

Uwucno o0ydaronmxcst

Ywcio genoBexo-aHel 00ydeHns

Yenosek

Yenosexo-
JCHb

218,00

10 682,00

196,00

9 597,00

15

30

10

10

IIpuunna
OTKJIOHEHHS OT
IUIAHOBBIX
MOoKa3areneit:
TepeBo;]
BOCIIMTAHHUKOB B
npyrue 10Y ropona
YenaOuncka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJIM4Ke CBOOOHBIX
MECT JJIsI IETEH OT
3x neT. AKT 0
CBOOOJHEIX MECTAX
or 03.12.2025 .
ITpuuuna
OTKJIOHEHHS OT
IJIAHOBBIX
MOKa3aTeeit:
TepeBo.
BOCITUTAHHUKOB B
npyrue 10Y ropona
Yemsabuncka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJInyue CBOOOIHBIX




MECT JJIS IeTeH OT
3x neT. AKT 0
CBOOOJHEIX MecTax
ot 03.12.2025 1.

8010110.99.0.6B24/IM60000

Peanmzanus OCHOBHBIX
001eo0pa3oBaTebHBIX
MporpaMm JIOIIKOJIBHOTO
oOpa3zoBaHUs

HOKaSaTeJ'II/I, XapaKTCPE3yrOUIre Ka

YECTBO OKa3aHUA MyHPIHHHaJ'ILHOﬁ yCiayru

O0BpeM MyHHITHTIAIBHOI yeIyTH (B

HaTypaJIbHbBIX

MOKA3aTesX )

Yucio yenoBeKo-aHeH 00ydeH s

Uwucno o0yvaronmxcst

YenoBeko-
JICHb

Yenosek

490,00

10,00

164,00

4,00

30

15

67

60

[Ipuumnna
OTKJIOHEHHS YK CIIO
YeJI0BEKa - I€Hb:
BOCIIMTAaHHUKH, B
KOJIUM4YECTBE 6 ACTEH,
TIOJTY IHITH
HanpaBleHUS B
TpyIIbI TOJTHOTO
JTHSI IPEOBIBAHYISI B
Hosi0pe 2025 .

Bocnurannuku, B
KOJIMYeCTBe 6 ACTCH,
MOy YMITH
HampaBleHHS B
TPYMIIBI TOJHOTO
JTHSI IPeOBIBAHYISI B
Hosi0pe 2025 T

8532110.99.0.6BI9AA56000
ITpucmortp u yxon

[NoxazaTemnn, XxapakTepe3yronue Ka

YCCTBO OKa3aHUA MyHHHHHaIILHOﬁ yciayru

O0BeM MyHHITUIIATBHO yCIyTH (B

HaTypaJbHbBIX

MIOKa3aTesIx)

Yucnno ye1oBeKo-IHEN
peOBIBAaHUS

YHuciio yenoBeKo-4acoB
npeObIBaHUS

YenoBeko-
JICHb

Yenoseko-
yac

10 682,00

128 184,00

9 597,00

115 164,00

30

30

10

10

IIpuunna
OTKJIOHCHHSA OT
IJIAHOBBIX
MOKa3areJen:
MepeBoa
BOCIIMTAHHUKOB B
npyrue IOV ropona
YenabuHcka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJIn4ue CBOOOIHBIX
MECT IS IETEH OT
3x neT. AKT 0
CBOOOJIHEIX MECTAX
or 03.12.2025 .
IIpuunna
OTKJIOHEHHS OT
IIJIAHOBBIX
TOKa3aTeIICH:

TTAaNnNAaDN T




Yuciao gereit

Yenosek

218,00

196,00

15

10

nopubus,
BOCITUTAHHUKOB B
npyrue 10Y ropona
YemsaOuncka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJInyue CBOOOIHBIX
MECT JIJIS IETeH OT
3x neT. AKT 0
CBOOOJHBIX MECTAX
or 03.12.2025 1.
ITpuuuna
OTKJIOHEHHS OT
MJIAHOBBIX
IOKa3aTelICH:
TepeBoOx
BOCITUTAHHUKOB B
npyrue 10Y ropona
YenaoOunacka B 4
kBapTaine 2025 r.:
HaJIM4YKME CBOOOTHBIX
MECT JIJIS IETeH OT
3x neT. AKT 0
CBOOOJHEIX MecTax
ot 03.12.2025 .

8010110.99.0.6B24/IM 62000

Peanmzanus OCHOBHBIX
001eo0pa3oBaTebHBIX
MpOorpaMm JIOIIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHUs

HOKaSaTCJ'II/I, XapaKTCPE3yrolure Ka

YECTBO OKa3aHUA MyHHL[PIHaHLHOﬁ yCiayru

O0BeM MyHHITUTIAIBEHOI yCIyTH (B

HaTypaJbHBIX

MIOKA3aTeNsAX)

Yucno 00ydaromuxcst

Uwucno yenoBeKo-aHel 00ydeHus

YenoBek

Yenoseko-
JICHb

81,00

3969,00

83,00

3 065,00

15

30

23

IIpuunna
OTKJIOHEHHS OT
IUIAHOBBIX
MoKa3areJien:
MepeBoa
BOCITHTAHHUKOB B
npyrue 10V ropona
Yensbuncka B 4
kBaprazue 2025 r.:
HaJIN4Ke CBOOOIHBIX
MECT IJIs IeTel 10
3x neT. AKT 0
CBOOOIHEIX MECTAX
or 03.12.2025 .

IIpuunna
OTKJIOHEHHS OT
IJTAHOBBIX
MOKa3aTele:
nepeBos
BOCITUTAHHHUKOB B
mTavre J1TOV ronoma




[on) Wbl o I S i iad
Yenaobuncka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJIN4Ke CBOOOIHBIX
MECT ISl IETEH 110
3x neT. AKT 0
CBOOOJHEIX MECTAX
or 03.12.2025 .

8010110.99.0.56B241'/182000

IMokazarenu, XxapakTepe3yonne Ka

YECTBO OKa3aHMsI MyHUIIUNAIBHOMN yCIIyTl

Peanmusanus OCHOBHBIX
001eo0pa3oBaTebHBIX
IIporpamMm JIOIIKOJIBHOTO
o0pa3oBaHHs
O0BbeM MyHHUIUIIANBHOM yCIyTH (B HATypaJlbHBIX MOKa3aTelsaX)
Uwcno genoBeko-aHel o0ydeHus |YemoBeko- 49,00 49,00 30
JCHb
Yucno 00yJaromuxcs Yenosek 1,00 1,00 15
8532110.99.0.5B19AA14000 | [Toka3aTeinu, XapaKTepe3yrOLIHe Ka4eCTBO OKa3aHHsI MyHUIIUIIAIBHOM yCIyru
ITpucmortp u yxon
O6beM MyHULIMTIIATBHOM YCIIyTH (B HATYPAIbHBIX MTOKa3aTessIX)
UYucno nereit Yenosek 5,00 3,00 15 40|ITpuuuna
OTKJIOHEHHS:
BocnuranHuku
BbIOBUH 13 [IC, B
CBSI3H C
MOCTYIUICHUSM B 1
KJ1acc.
Yucno uenoBeko-4acoB Yenosexko- 2 940,00 2 304,00 30 22|ITprunna
IpeObIBaHNS Jac OTKJIOHEHHS
MOKa3aTens:
BOCITUTaHHHUKU
BbIOBUH U3 [IC, B
CBSI3H C
MOCTYIUICHUSM B 1
KJacc.
Yucno yenoBeKo-aHeH Yenosexko- 245,00 192,00 30 22|ITprunna
IpeObIBaHHS JICHb OTKJIOHEHHS
MOKa3aTens:
BOCITUTaHHHUKU

BbIOBUH U3 JIC, B
CBSI3H C
MOCTYIUICHUSM B 1
KJIacc.

8532110.99.0.5B19AT08000
ITpucmortp u yxon

HOKa?:aTeJ'IPI, XapaKTCPE3YyIOUIHEC Ka

YCCTBO OKa3aHHUs MyHHHHHaHBHOﬁ yciayru

O0BeM MYHHIUITAIBHOH yCITyTH (B HATYPAIBHBIX IIOKAa3aTelsX)




Yucmao gereit

Yucio 4eI0BEeKO-4acoB
npeObIBaHUS

YuCIIo 4eI0BEeKO-THEH
peObIBaHUS

Yenosek

Yenoseko-
yac

Yenoseko-
I€Hb

42,00

24 696,00

2 058,00

45,00

27 780,00

2315,00

15

30

30

~

12

12

3 pebenHka
MOTYHYMIIN B JieKabpe
2025 1. npOTOKOJ
IIMIIK u 6b1u1H
HepeBEICHE! B
rpynny .
KOMITCHCUPYIOIIEH
HaIpaBIeHHOCTH
(BIIP) u
KOMOMHUPOBaHHOM
HaIpaBIeHHOCTH
(THP)

IIpuunna
OTKJIOHCHHSI
TTOKa3aTes
4EJIOBEKO - yac: 3
peOeHKa MOy YHiTH B
nexabpe 2025 1.
nporoxoi [TMIIK u
OBLTH MIEpEBEICHBI B
rpynny .
KOMITCHCHPYFOIICH
HaIlpaBIeHHOCTH
(BIP) u
KOMOMHUPOBaHHOM
HaIpaBIeHHOCTH
(THP).
Bocnurannuku
MOCEIIaNN TeTCKUH
caj 06e3 MpOIyCKOB.
ITpuuuna
OTKJIOHCHHS
MOKa3aTes
YEJIOBEKO - ICHb: 3
peOeHKa MOy 4nIn B
nekadpe 2025 1.
nporoxoi [TIMIIK u
OBLTH IIEpeBEICHBI B
rpynny .
KOMITCHCUPYIOIIEH
HaIpaBIeHHOCTH
(BIP) u
KOMOWHHPOBaHHOM
HaIpaBICHHOCTH
(THP).
Bocnurannuku
MOCEIIATN JCTCKUH
cazt 0e3 POITYCKOB.

8532110.99.0.5BI9AA50000
ITpucmortp u yxon

HOKa?:aTeJ'IPI, XapaKTCPE3YyIOUIHEC Ka

YCCTBO OKa3aHHs MyHHHHHaHBHOﬁ yciayru




O0BEeM MYHUIUITAIBHOH yCIIyTH (B HATYPAIBHBIX IOKA3aTeIsX )

Yucnno ye1oBeKo-IHEN
npeOBIBaHMS

Yucao gereit

Yucio 4enoBeKo-4acos
IIpeObIBaHISA

Yenoseko-
JIeHb

Yenosek

YetoBeko-
Jac

3969,00

81,00

47 628,00

3 065,00

83,00

36 780,00

30

15

30

23

23

IIpuunna
OTKJIOHEHHS OT
IUIAHOBBIX
MOKa3areneit:
TepeBos
BOCIIMTAHHUKOB B
npyrue 1OY ropona
Yenabuncka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJIn4Yue CBOOOTHBIX
MECT JJIsl IETEH 10
3x neT. AKT 0
CBOOOJHEIX MECTAX
or 03.12.2025 .

IIpuuuna
OTKJIOHEHHS OT
IJTAHOBBIX
MOKa3aTeeit:
TepeBo.
BOCITUTAHHUKOB B
npyrue 10Y ropona
Yemsabuncka B 4
kBaptane 2025 r.:
HaJInyue CBOOOIHBIX
MECT JIJIs IETEH 10
3x neT. AKT 0
CBOOOJHEIX MecTax
or 03.12.2025 1.
ITpruuna
OTKJIOHEHHS OT
TUTAHOBBIX
MoKa3areJici:
TepeBo.T
BOCIIUTAHHUKOB B
npyrue 10Y ropona
Yenabunacka B 4
kBaprazue 2025 r.:
HaJIM4ue CBOOOIHBIX
MECT JUIsl JCTEH 10
3x neT. AKT 0
CBOOOJHBIX MECTaxX
ot 03.12.2025 1.

8010110.99.0.56B24AB42000

Peanmzanus OCHOBHBIX
001eo0pa3oBaTebHBIX
MporpaMm JIOIIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHUs

IMoka3zarenu, xapakTepe3ylolie KayecTBO OKa3aH!sl MyHULIMIAIBEHOH yCIIyru

O0BeM MYyHHIUITAIBHOM yCITyTH (B HATYpAIBHBIX IIOKa3aTelsuX)




UYwcio genoBexo-gHel 00ydeHns

Uwucno o0yJaronuxcst

Yenoseko-
JCHb

Yenosek

2 058,00

42,00

2 315,00

45,00

30

15

12

IIpuuuna
OTKJIOHEHHS
MOKa3ares
YEJIOBEKO - ICHB: 3
peOeHKa MOy 4nIn B
nexabpe 2025 .
npotokos [IMIIK u
OBLTH IIepEeBEICHBI B
rpymniy 5
KOMITCHCUPYIOLICH
HaIpaBIeHHOCTH
(BIP) u
KOMOMHUPOBAHHOM
HAaITPaBICHHOCTH
(THP).
Bocnurannuku
MOCEIIAIN JETCKUH
caz 0e3 POITyCKOB.
3 pebeHka
HOyYHIIN B iekabpe
2025 r. mpoTOKOI
[IMIIK u 65uH
TIepeBe/ICHE! B
rpynny 5
KOMITCHCUPYIOIIEH
HAaITPaBICHHOCTH
(BIP) u
KOMOWHUPOBAaHHOMN
HAaITpaBICHHOCTH
(THP)

PykoBogurens yupexaeHus

(moamuck)

(pacmmhpoBKa TIOAITHUCH)
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