

**ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2025 г.**

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение "Детский № 28 г. Челябинска"

Период мониторинга: 4 квартал

Наименование муниципальной услуги (работы)	Наименование показателя	Единицы измерения	Значение, утверждённое в муниципальном задании на отчётный финансовый год	Фактическое значение за отчетный период	Допустимое (возможное) отклонение. %	Фактическое отклонение от плановых значений, %	Пояснения причин отклонения от запланированных значений	Источник(и) информации о фактически достигнутых результатах
853211О.99.0.БВ19АА48000 Присмотр и уход	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	490,00	164,00	30	67	Причина отклонения число человека - дней: воспитанники, в количестве 6 детей, получили направления в группы полного дня пребывания в ноябре 2025 г.	
	Число человеко-часов пребывания	Человеко-час	1 470,00	492,00	30	67	Причина отклонения число человека - час: воспитанники, в количестве 6 детей, получили направления в группы полного дня пребывания в ноябре 2025 г.	
	Число детей	Человек	10,00	4,00	15	60	Воспитанники, в количестве 6 детей, получили направления в группы полного дня пребывания в ноябре 2025 г.	
801011О.99.0.БВ24АК62000 Реализация основных общеобразовательных	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							

программ дошкольного образования							
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Число человека-дней обучения	Человеко-день	147,00	192,00	30	31	Показатель человеко день - ниже запланированных, в связи с пропусками по причине заболевания ОРВи в 4 кв.
	Число обучающихся	Человек	3,00	3,00	15		Причина отклонения: Воспитанники выбыли из ДС, в связи с поступлениям в 1 класс.
801011О.99.0.БВ24ДН82000 Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги						
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Число обучающихся	Человек	218,00	196,00	15	10	Причина отклонения от плановых показателей: перевод воспитанников в другие ДОУ города Челябинска в 4 квартале 2025 г.: наличие свободных мест для детей от 3х лет. Акт о свободных местах от 03.12.2025 г.
	Число человека-дней обучения	Человеко-день	10 682,00	9 597,00	30	10	Причина отклонения от плановых показателей: перевод воспитанников в другие ДОУ города Челябинска в 4 квартале 2025 г.: наличие свободных

							мест для детей от 3х лет. Акт о свободных местах от 03.12.2025 г.	
801011O.99.0.BB24ДМ60000	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования								
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число человеко-дней обучения	Человеко-день	490,00	164,00	30	67	Причина отклонения число человека - день: воспитанники, в количестве 6 детей, получили направления в группы полного дня пребывания в ноябре 2025 г.	
	Число обучающихся	Человек	10,00	4,00	15	60	Воспитанники, в количестве 6 детей, получили направления в группы полного дня пребывания в ноябре 2025 г	
853211O.99.0.BB19AA56000	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							
Присмотр и уход								
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	10 682,00	9 597,00	30	10	Причина отклонения от плановых показателей: перевод воспитанников в другие ДОУ города Челябинска в 4 квартале 2025 г.: наличие свободных мест для детей от 3х лет. Акт о свободных местах от 03.12.2025 г.	
	Число человеко-часов пребывания	Человеко-час	128 184,00	115 164,00	30	10	Причина отклонения от плановых показателей: перевод	

	Число детей	Человек	218,00	196,00	15	10	перевод воспитанников в другие ДОУ города Челябинска в 4 квартале 2025 г.: наличие свободных мест для детей от 3х лет. Акт о свободных местах от 03.12.2025 г.
801011O.99.0.BB24ДМ62000 Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги						
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Число обучающихся	Человек	81,00	83,00	15	2	причина отклонения от плановых показателей: перевод воспитанников в другие ДОУ города Челябинска в 4 квартале 2025 г.: наличие свободных мест для детей до 3х лет. Акт о свободных местах от 03.12.2025 г.
	Число человеко-дней обучения	Человеко-день	3 969,00	3 065,00	30	23	причина отклонения от плановых показателей: перевод воспитанников в другие ДОУ города

								Челябинска в 4 квартале 2025 г.: наличие свободных мест для детей до 3х лет. Акт о свободных местах от 03.12.2025 г.
801011О.99.0.БВ24ГД82000	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования								
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число человеко-дней обучения	Человеко-день	49,00	49,00	30			
	Число обучающихся	Человек	1,00	1,00	15			
853211О.99.0.БВ19АА14000	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							
Присмотр и уход								
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Число детей	Человек	5,00	3,00	15	40	Причина отклонения: Воспитанники выбыли из ДС, в связи с поступлением в 1 класс.	
	Число человеко-часов пребывания	Человеко-час	2 940,00	2 304,00	30	22	Причина отклонения показателя: воспитанники выбыли из ДС, в связи с поступлением в 1 класс.	
	Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	245,00	192,00	30	22	Причина отклонения показателя: воспитанники выбыли из ДС, в связи с поступлением в 1 класс.	
853211О.99.0.БВ19АГ08000	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги							
Присмотр и уход								
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							

	Число детей	Человек	42,00	45,00	15	7 3 ребенка получили в декабре 2025 г. протокол ПМПК и были переведены в группу компенсирующей направленности (ЗПР) и комбинированной направленности (ТНР)
	Число человеко-часов пребывания	Человеко-час	24 696,00	27 780,00	30	12 Причина отклонения показателя человеко - час: 3 ребенка получили в декабре 2025 г. протокол ПМПК и были переведены в группу компенсирующей направленности (ЗПР) и комбинированной направленности (ТНР). Воспитанники посещали детский сад без пропусков.
	Число человеко-дней пребывания	Человеко-день	2 058,00	2 315,00	30	12 Причина отклонения показателя человеко - день: 3 ребенка получили в декабре 2025 г. протокол ПМПК и были переведены в группу компенсирующей направленности (ЗПР) и комбинированной направленности (ТНР). Воспитанники посещали детский сад без пропусков.
853211О.99.0.БВ19АА50000	Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги					
Присмотр и уход						

Число человека-дней обучения	Человеко-день	2 058,00	2 315,00	30	12	Причина отклонения показателя человека - день: 3 ребенка получили в декабре 2025 г. протокол ПМПК и были переведены в группу компенсирующей направленности (ЗПР) и комбинированной направленности (ТНР). Воспитанники посещали детский сад без пропусков.
Число обучающихся	Человек	42,00	45,00	15	7	3 ребенка получили в декабре 2025 г. протокол ПМПК и были переведены в группу компенсирующей направленности (ЗПР) и комбинированной направленности (ТНР)

Руководитель учреждения

(подпись)

(расшифровка подписи)